- 1 -

黄冈市建筑业协会文件

优质评委工作组评审会的通知

安全文明、结构优质评委工作组全体成员：

关于召开2022年度上

黄建协〔2022〕第17号

半年安全文明、结构

根据《黄冈市建筑结构优质工程评审办法》《黄冈市安全文明施工

现场评审办法》《黄冈市建筑业协会评审委员会管理办法》的规定，按

照黄冈市建筑业协会第一届评审委员会部署，经研究，决定召开2022

年度上半年安全文明、结构优质二场评委工作组评审会。现将有关情

况通知如下：

内三

一、会议时间

2022年8月17日晚上6点

二、会议地点

黄冈市建筑业协会会议室（黄冈市黄州区东门路126号东方京城院

楼）

- 2 -

黄 冈 市 建 筑 业 协 会

四、联系电话

彭：18986555305

五、会议注释

陶：15072780112

本次会议为2022年度（上半年）安全文明、结构优质评委工作组

评审会，评审结果将按照《黄冈市建筑业协会评审委员会管理办法》有

关规定，以评委工作组为单位向“黄冈市评审委员会”提交审批，最终

结果由评审委员会授

主题词：2022 评审 通知

呈 送：评审委员会

权公布。

结构优质评委工作组

安全文明评委工作组

二〇二二年八月十六

2022年8月16日印发

日

安全文明评委工作组：易尚平（副组长）、王章成、郑德能、田

鸿远、张玉、付金刚、汤晋彬、

三、参加人员

结构优质评委工作组：易尚平（副组长）、王章成、郑德能、田

鸿远、张玉、付金刚、汤晋彬、余义锋

余义锋